Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Жирновский детский сад «Ивушка» общеразвивающего вида,

художественно – эстетического приоритетного направления развития воспитанников

Приказ

12.01.2022 г.                    №        9- ОД                              п. Жирнов

О  внесении изменений и дополнений в

раздел Рабочей программы воспитания

МБДОУ Жирновского д/с «Ивушка»

на 2020-2021 учебный год.

Во исполнение приказа Министерства Общего и профессионального образования

Ростовской области от 24.12.2021 года № 1165. В соответствии с целевыми ориентирами

результатов экологического воспитания дошкольников.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в рабочую программу воспитания и календарный план

воспитательной работы  МБДОУ  Жирновского д/с «Ивушка» от 12.08.2021 года.

2. Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе Бабушкиной М.П.

разместить на сайте МБДОУ Жирновский д/с «Ивушка» рабочую программу воспитания и

календарный план воспитательной работы в новой редакции. Довести новую программу

до сведения педагогов и родителей.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

Жирновский д/с «Ивушка»                                                            И.В. Хусаинова

            М.П. Бабушкина

		2022-01-13T16:09:09+0300
	МБДОУ Жирновский д/с "Ивушка"
	Я являюсь автором этого документа